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مهسا ناطقی   روزهایی که تنش‌های امنیتی در جنوب کشور و 
افزایش خطر در تنگه هرمز مسیرهای دریایی را تحت تأثیر قرار 
داد، نگرانی درباره کمبود کالا، افزایش قیمت‌ها و اختلال زنجیره 
تأمین بسیار بالا بود، اما برخلاف انتظار، بازار داخلی با کمبود مواجه 
نشد، قفسه‌ها خالی نماند و بسیاری از کالاها همچنان در دسترس 
بود. این نتیجه تصمیم‌های فوری، فشار بر مرزهای زمینی، نقش 
تشکل‌ها و مقاومت تولیدکنندگان بود که با وجود زیان، تولید را 
متوقف نکردند. فهم این تاب‌آوری زمانی کامل می‌شود که روایت 

فعالان، تحلیل‌ها و گزارش‌های رسمی کنار هم قرار گیرد.

ایستادگی صنعتگران و تولید در سایه جنگ ■
فیروز ابراهیمی، عضو هیئت رئیسه خانه صمت ایران تصویری 
نزدیک از روزهای آغاز جنگ ارائه می‌کند؛ روایتی از تلاش‌هایی 
که همزمان با خط تولید جریان داشــت. او می‌گوید: »باوجود 
هجوم گسترده دشمن به کشور عزیزمان، در شرایطی که علاوه 
بر امنیت جان، امنیت اقتصادی کشور نیز به خطر افتاده بود، 
صنعتگران عهد کردند تولیدشان را حتی به قیمت زیان ادامه 
دهند. در این میان، نقش تشکل‌ها برای رفع موانع تولید بسیار 

پررنگ‌تر شده بود«.
ابراهیمی توضیح می‌دهد: با محدود شدن مسیرهای دریایی، 
تــجــارت بــه‌نــاچــار بــه زمــیــن منتقل شــد و تشکل‌ها فعالانه 
ظرفیت‌سازی کردند؛ از روزهــای ابتدایی این جنگ با هم‌افزایی 
میان تشکل‌ها، اوضــاع گمرکات و عدم رســوب کالا در مرزهای 
خاکی نسبت به شرایط عادی بهبود معناداری داشته است. در 
مرزهای شرقی، هیچ کالایی در انتظار ترخیص نمانده است. قوانین 
تسهیلگرانه در خصوص کد ساتا، رفع ممنوعیت صادرات برخی 
کالاها که در مقاطع مختلف صادراتشان ممنوع شده بود با بررسی 
دقیق‌تر و مسئولیت مستقیم تشکل‌ها، هم‌افزایی برای تأمین مواد 
اولیه فولاد و پتروشیمی از منابع دیگر، همکاری در بهبود وضعیت 
دیگر کریدورهای وارداتی که کمتر مورد استفاده بود و اقداماتی از 
این دست، تا حدودی توانسته بخشی از دغدغه‌های تولیدکننده‌ها 
را مرتفع کند تا با فراغت بیشتری به حفظ نیروی انسانی و ادامه 

تولید بپردازند.
اما این تصویر در کنار روایت‌هایی قرار می‌گیرد که از بازار مواد اولیه و 
قیمت‌هایی خبر می‌دهند که توجیه اقتصادی ندارند و توان ادامه 

فعالیت بسیاری از صنایع را تهدید می‌کنند.

تولیدکننده زیر فشار قیمت مواد اولیه و محدودیت‌ها■
محمد شریعتی، تولیدکننده صنایع تبدیلی می‌گوید: وفور کالا به 
معنای سلامت اقتصادی نیست. با توجه به اینکه ورودی کالاها 
به کشور کاهش یافته یا در برخی موارد متوقف شده است، به‌طور 
قطع باید منتظر افزایش قیمت‌ها در مواد اولیه باشیم. او توضیح 
می‌دهد: هرکسی که کالا دارد چه ورق، چه قوطی، چه حبوباتی 
مثل لوبیا، وقتی احساس می‌کند ورودی جدیدی وجود ندارد و 
بازار کشش دارد، قیمت خود را بالا می‌برد.او درباره جهش شدید 

قیمت‌ها خاطرنشان می‌کند: فروشنده‌ها از 200 تا 300درصد 
افزایش قیمت صحبت می‌کنند. حتی بعضی از آن‌ها قیمت ماه 
آینده را 100درصد بیشتر اعلام کرده‌اند و شرط گذاشته‌اند که مبلغ 
آن را چند ماه زودتر واریز کنیم. خیلی از تأمین‌کنندگان حاضر به 
فروش نیستند و آن‌هایی هم که می‌فروشند، قیمت‌های نجومی 
دارند.پیامد مستقیم این وضعیت روشــن اســت: ما ناچاریم 
نیروی انسانی را کاهش دهیم، چون ۳۵ تا ۴۰درصد از محصولات 
ما فروش داخلی ندارد و مخصوص بازار صادراتی است. وقتی 
ــادرات اعمال مــی‌شــود، هم بـــازار و هم مشتری  ممنوعیت صـ
خارجی‌مان را از دست می‌دهیم و ناچاریم بخشی از نیروها را 
تعدیل کنیم.در ظاهر، قفسه‌های بازار پر است، اما این وفور از توقف 
صادرات یا تولید زیانده ناشی شده و پشت آن تولیدکننده‌ای قرار 
دارد که زیر فشار قیمت مواد اولیه و محدودیت‌ها در حال از دست 
دادن توان ادامــه کار است؛ وضعیتی که نیازمند تصمیم‌گیری 
متعادل دولت برای جلوگیری از فرسایش بخش خصوصی است.

چالش ممنوعیت صادراتی؛ آرامش روانی بازار یا بقای تولید؟■
در این دوره، سیاست‌گذاران برای حفظ آرامــش اجتماعی، در 
روزهای نخست جنگ ممنوعیت‌های صادراتی را اعمال کردند، 
اما این پرسش مطرح بود که آیا این تصمیم با واقعیت ظرفیت 
تولید کشور همخوانی داشت؟ اسدی، تولیدکننده صنایع تبدیلی، 

روایتی متفاوت ارائه می‌دهد و می‌گوید: یکی از مزیت‌های کشور ما، 
صنعت رب، کمپوت و کنسرو آن است که در سطح جهان تنها پنج 
کشور توان تولید مشابه دارند. هم‌اکنون در جنوب کشور برداشت 
گوجه‌فرنگی آغاز شده و در حال حاضر انبارها و دپوها کاملاً پر 
هستند.او با اشاره به دپو چندماهه مواد اولیه، این محدودیت‌ها 
را غیرضروری می‌داند و خاطرنشان می‌کند: تنها 20درصد از نیاز 
ورق ما توسط کارخانه‌های داخلی تأمین می‌شد و 80درصد آن 
وارداتی بود. جدا از اینکه معمولاً کارخانه‌ها برای چندین ماه دپو 
ورق دارند، اکنون نیز با باز شدن تنگه هرمز و پایان جنگ، واردات 
دوباره انجام می‌شود.اسدی همچنین ظرفیت بالای این صنعت 
را یادآور می‌شود: در حوزه کنسرو، میزان تولید ما سه برابر مصرف 
داخلی است. همین موضوع موجب شده نه‌تنها کمبود وجود 
نداشته باشد بلکه انبار محصولات کنسروی تا ماه‌ها حتی بدون 
یک روز تولید، جوابگوی نیاز کشور باشد.او درباره تصمیم اولیه 
دولت نیز می‌گوید: ابتدای جنگ وزیر جهاد کشاورزی ممنوعیت 
صادرات مواد غذایی را اعلام کرد و صادرات متوقف شد، اما از طریق 
انجمن صنایع تبدیلی پیگیری‌هایی انجام دادیم و صادرات دوباره 
آزاد شد.جمع‌بندی روایت او روشن است: ممنوعیت صادرات بر 
اساس تصور کمبود اعمال شد، درحالی‌که ظرفیت واقعی صنعت 
نشان می‌داد چنین محدودیتی ضرورتی نداشته و تنها فشار 

بیشتری بر تولیدکنندگان وارد کرده است.

مرزهای شرقی و غربی ؛ ریه‌های امن تجارت ایران■
در روزهایی که مسیر دریایی تضعیف شده بود، مرزهای زمینی به 
مسیر اصلی تجارت تبدیل شدند. کاظم شیردل، رئیس اتحادیه 
صادرکنندگان شرق کشور، می‌گوید: باوجود آنچه گفته می‌شود، 
هنوز فرایندهای گمرکی برای مبادی مهمی چون بندرعباس و 
شهید مطهری به طور کامل ۲۴ ساعته نشده است. البته باید 
اذعان کرد که همکاری‌ها و تسهیل‌گری‌های خوبی صورت گرفته 
و سرعت کار به طور قابل توجهی افزایش یافته است.او مهم‌ترین 
فشار را متوجه صنایع غذایی می‌داند و می‌افزاید: در حال حاضر 
صادرات کالاهای کشاورزی و غذایی که تعرفه گمرکی آن‌ها یک 
تا ۲۴ درصد است، با محدودیت‌های جدی مواجه شده و اجازه 
صادرات داده نمی‌شود مگر مواردی که توسط تشکل‌های مربوط 
اجــازه صــادرات آن‌هــا در بازه‌های مشخص گرفته شده باشد. 
شیردل همچنین توضیح می‌دهد: محصولاتی که پیش از شروع 
جنگ اقدام به صادرات آن‌ها صورت گرفته و درحال طی فرایندهای 
اخذ استاندارد بودند، با شروع جنگ شامل ممنوعیت صادرات 
شدند.این روایــت نشان می‌دهد حتی با کارآمد شدن مرزها، 

سیاست‌های صادراتی می‌تواند خود مانع حرکت کالا شود.

ضرورت نظارت بر حمل‌ونقل و کرایه‌های غیرقانونی ■
حیدر ساکن برجی، صادرکننده محصولات کشاورزی نیز تصریح 
می‌کند: جنگ بیشترین فشار را بر کالاهای فسادپذیر وارد کرد. 
تأخیر در ارسال یا ترخیص، به‌طور مستقیم کیفیت محصول را 
پایین می‌آورد و در این زمینه خسارت‌های زیادی به ما وارد شد. 
به گفته او، شرکت‌های کشتیرانی در برخی مــوارد »چند برابر 
تعرفه‌های معمول« برای بوکینگ مطالبه می‌کردند و تأخیرهای 
طولانی و دمــوراژهــای سنگین آسیب جدی به محموله‌ها وارد 
می‌کرد حتی کانتینرهایی که پیش‌تر پذیرش شده بودند، با تأخیر 
قبول می‌کردند و این موضوع بعضاً موجب آسیب به محموله‌ها 
می‌شد.او به فشارهای هزینه‌ای دیگری هم اشــاره می‌کند؛ از 
جمله افزایش نرخ ارز مبنا که »حقوق و عوارض را چند برابر کرد« 
و حمله به پتروشیمی‌ها که موجب شد »قیمت مواد بسته‌بندی 
هر چند ساعت تغییر کند«. این نوسان، مدیریت هزینه‌ها را 

دشوار کرده بود.
ساکن برجی از دولــت می‌خواهد بــر حمل‌ونقل و کرایه‌های 
غیرقانونی نظارت مؤثر داشته باشد و تصریح می‌کند: انتظار ما 
از دولت این است که حمایت واقعی از مرزهای زمینی را جدی 
بگیرد و نظم و قانون را در این مبادی تقویت کند. اگر مرزهای خاکی 
سامان پیدا کنند، می‌توانند نه‌فقط در دوران بحران، بلکه حتی 
در شرایط عادی هم جایگزین بسیار قابل‌اعتمادی برای مسیر 
دریایی باشند و برکات زیادی برای تجارت کشور داشته باشند.او 
در جمع‌بندی مطالب خاطرنشان می‌کند: مهم‌ترین نیاز، ایجاد 
چارچوب شفاف حمل‌ونقل است. امروز صادرکننده با کرایه‌های 
ً غیرقانونی از سوی برخی رانندگان یا شرکت‌های  چندبرابری و کاملا
حمل‌ونقل مواجه می‌شود. اگر دولت بر اجرای قانون نظارت و 

این نابسامانی‌ها را جمع کند، هم هزینه‌ها کاهش می‌یابد و هم 
رفت‌وآمد از مبادی زمینی افزایش پیدا می‌کند. مرزهای خاکی با 
یک مدیریت درست می‌توانند به یک ظرفیت بزرگ و مطمئن برای 

صادرات تبدیل شوند.

از مقررات‌زدایی اضطراری تا کریدورهای فراموش‌شده■
ــازل را سیدعلی مرتضوی،  یکی از کلیدی‌ترین قطعات ایــن پ
کارشناس برجسته حــوزه تجارت خارجی توضیح می‌دهد. او 
رویکردی استراتژیک را توصیف می‌کند که در روزهای نخست 
جنگ اتخاذ شد و به‌جای استفاده از مسیرهای دریایی پرریسک، 

اقتصاد را به سمت مسیرهای زمینی هدایت کرد.
مرتضوی در تحلیل خود عنوان می‌کند: پر ماندن قفسه‌ها کاملاً 
نتیجه یک طراحی و اقدام بوده و یک اتفاق تصادفی نبود. در همان 
روزهای اول جنگ، همه فهمیدند که نمی‌شود روی مسیرهای 
دریایی حساب باز کرد. ریسک عبور کشتی‌ها بالا بود و هر لحظه 

احتمال توقف کامل واردات از جنوب وجود داشت.
او سپس به یکی از اساسی‌ترین تغییرات ایــن دوره اشــاره 
می‌کند: مــقــررات‌زدایــی گسترده‌ای که در آن دوران صورت 
گرفت، بی‌سابقه بود. ترخیص‌هایی که روزها طول می‌کشید، 
چندساعته انجام شد. مهم‌تر اینکه مرزهای زمینی از حالت 
نیمه‌فعال به مرزهایی تمام‌وقت تبدیل شدند. مرتضوی 
توضیح می‌دهد: مرزهایی که شاید تا دیروز بخشی از توانشان 
استفاده می‌شد، یکباره ۲۴ ساعته و سه‌ نوبته شدند. ظرفیت 
ترخیص بعضی مرزها تا ۳۰۰ درصد بالا رفت.او سپس نقش 
مناطق آزاد و تنوع‌بخشی مسیرهای تجاری را مطرح می‌کند 
و می‌گوید: مسیرهای منتهی بــه پاکستان، ترکمنستان، 
جمهوری آذربایجان و حتی مسیرهای کمتر استفاده‌شده 
دیگر، با اصلاح تعرفه‌ها و کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل، تبدیل 

شدند به مسیرهای اقتصادی و امن«.
مرتضوی در جمع‌بندی تحلیل خود تصویری روشن از چشم‌انداز 
آینده ارائــه می‌دهد و می‌افزاید: این تجربه جنگ به ما ثابت 
کرد مرزهای زمینی فقط یک راه‌حــل اضطراری نیستند. اگر 
روی آن‌ها سرمایه‌گذاری بلندمدت شود، می‌توانند به یکی از 
پایه‌های پایدار تجارت کشور تبدیل شوند.تاب‌آوری زنجیره 
تأمین در دوران جنگ نتیجه ترکیب رفتار صنعتگران، چابکی 
ــوری برای  تشکل‌ها، تسهیل‌گری گمرکات و تصمیم‌های ف
فعال‌سازی کریدورهای زمینی بود؛ اما این تاب‌آوری بدون هزینه 
نبود. قیمت‌ها افزایش یافت، صنایع تبدیلی تحت فشار قرار 
گرفتند، بسیاری از صنایع صادرات‌محور بازار خارجی خود را از 
دست دادند و تعارض میان آرام‌سازی بازار داخلی و منافع تولید 
ملی بارها آشکار شد. در نهایت، وقتی مسیر دریایی مختل شد، 
اقتصاد ایران بر مرزهای زمینی تکیه کرد و این مرزها به ستون 
اصلی تجارت کشور تبدیل شدند. ادامــه این تــاب‌آوری به آن 
بستگی دارد که آیا از تجربه جنگ برای ایجاد نظامی پایدار و 

چندمسیره در تجارت خارجی استفاده شود یا نه.

گزارشی از تلاش صنعتگران، همراهی دولت برای احیای کریدورهای زمینی و جهش۳۰۰درصدی عبور در مرزها 
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متعلق به ابراهیم باقری مفقود و فاقد اعتبار است.
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فرزنــد احمــد  به کد ملی 0630384088 به شــماره 
دانشجویی 4001334192 دانشجو رشته مهندسی 
صنایــع از مجتمــع آمــوزش عالــی فنــی مهندســی  

اسفراین مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۱
۱۰

۹
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانی پژو 405SLX-TU5 مــدل 1394 رنگ 
ســفید بــه شــماره موتــور 164B0012568 و شــماره 
شاســی NAAM31FC9FK704710 و شــماره پلاک 
ایــران 42 - 994 ل 85 بــه نــام زهرا صالحی مفقود 

شده و اعتبار ندارد. 

ف
   

۱۴
۰۵

۰۱
۱۰

۸
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 399-ITM برگ سبز و سند کمپانی و کارت تراکتور
به شماره انتظامی ایران 26 - 875 ک 33 و شماره 
شاســی F23849 و شماره موتور YAW0016U بنام 
علی  اصغر شــعبان به شــماره ملی 0630083940 

مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۱۱
۰۷

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتــور ســیکلت پــرواز 
GY200 به شــماره انتظامی 859-26363 و شماره 
شاســی N14DTPCNFR1910078 و شــماره موتــور 
0196N14307861 بنــام حســن ســجادی ثانــی بــه 

شماره ملی 0750077026مفقود و اعتبار ندارد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۱
۱۰

۵
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز کارت موتور تریل QM200CCمدل 
1402 شــماره موتــور 100480 شــماره شاســی 
نــام  بــه  پــلاک 62713-857  09906 شــماره 
احســان اقبالــی زارج مفقود گردیــده و اعتبار 

ندارد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۱
۱۰

۰
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

رهــرو  موتورســیکلت  ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  ســند 
و شــماره  رنــگ مشــکی  بــه  مــدل 1391   125ccCDI
تنــه شــماره  بــه   CG125NBJA3916890  موتــور 

 _768 پــلاک  شــماره  و   BNJ***125G9126339
91834 به مالکیت علی اکبر سندگلی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط گردیده است.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۱
۰۹

۷
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند مالکیــت ) بــرگ ســبز( موتورســیکلت هیرمنــد 
125CDI مــدل 1386 بــه رنگ مشــکی و شــماره موتور 
 NFZ***125H8698774  32077805 بــه شــماره تنــه
و شــماره پلاک 769_ 85287 به مالکیت جواد نعمتی 
مقــدم مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط گردیده 

است.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۱
۰۹

۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو تیــپ پــارس بــه 
رنگ مشــکی متالیک مــدل 1381 به شــماره موتور 
22828008090 و شــماره شاســی 80807634 بــه 
مالکیــت ســید محســن صلــح جــو پــلاک 26 ایران 
387 ب 32 مفقــود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۱
۱۲

۱ 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خودروی ســواری هاچ بــک ام- وی- ام تیپ 
HNEW 315 مدل 1394 به رنگ مشکی پلاک 823 ب 
 MVM477FJAF036697 59  ایران 36 شماره موتور
شــماره شاســی NATFBAMD4F1027820 متعلق به 
علی عادل مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۱۱
۱۸

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 
مدل 1384رنگ سفید شیری شماره موتور 01137974 
شــماره شاســی S1412284518046  شماره پلاک 575 
ی 69 ایران 32 متعلق به کلثوم هراتی مفقود شده و 

فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۱۰
۷۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز وکارت خــودرو ســواری به سیســتم IKP1 و 
تیــپ TARATU5P LXAT6 بــه مــدل1404 بــه رنــگ 
سفید و شماره موتور 185B0167573 و شماره شاسی 
NAAY21H5ESDN38826 به شماره پلاک 14 - 862 
ه 77 بنام عاطفه خزامی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۱۰
۷۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز وســند کمپانی خــودرو ســواری پراید و تیپ 
جــی تــی ایکــس ای بــه مــدل 1386بــه رنگ مشــکی - 
روغنــی و شــماره موتــور 1856092 و شــماره شاســی 
S1412286035186 به شماره پلاک 21-958 ص16 بنام   
مصطفی نصیری اوانکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۱۰
۷۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

به استناد مجوز ۱۴۰۳/۸۸۸/۳۸ مورخ 1403/۰۴/۱۸ شورای  شهرداری شاهرود 
محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به  انتخاب سرمایه گذار جهت طراحی، ساخت و نصب و 
راه اندازی تابلوهای)بیلبورد( تبلیغاتی به منظور نصب در محدوده و مكان های مورد نظر در نقاط 
مختلف سطح شهر به صورت B.O.T و از طریق فراخوان عمومی طبق شرایط و موارد مندرج در 

اسناد مناقصه سرمایه گذاری اقدام  نماید.
 ۱- متقاضیان می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهی همه روزه به جز ایام تعطیل 
با تلفن  در ساعات اداری به اداره سرمایه گذاری و مشاركت های مردمی شهرداری مراجعه و یا 

۳۱۵۵۵۵۴۷- ۰۲۳ تماس حاصل نمایند. 
۲- متن آگهی در سایت شهرداری به آدرس www.shahrood.ir جهت مشاهده متقاضیان قابل 

رویت و بهره برداری می باشد. 
آدرس به  ستاد  سامانه  در  آن  موارد  سایر  و  آگهی  این  به  مربوط  اطلاعات   همچنین 

 www.setadiran.ir در دسترس و  بهره برداری می باشد.
3- متقاضیان جهت اطلاع از مهلت دانلود و مهلت ارائه پیشنهاد و ... به سامانه تداركات الكترونیك 

دولت )ستاد(  مراجعه نمایند.   
چاپ نوبت اول :۲۳/ ۰۱/ ۱۴۰۵                    چاپ نوبت دوم :30/ ۰۱/ ۱۴۰۵ 

محسن احمدی-شهردار شاهرود

 فراخوان مناقصه عمومی جذب سرمایه گذار

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۱۰
۷۱

بدیــن وســیله  بــه اطلاع مــی رســاند که برگ 
سبز خودرو  اینجانب  عباس صدقی ده زیاری  
بــه کد ملــی 2980797944 مربــوط به خودرو 
ســواری وانــت دو کابیــن پارس خــودرو  تیپ 
پیکاپ ریچ D4WD مدل 1395 رنگ مشکی-

متالیک به شــماره پلاک 45 ایران 146 ل 65 
به شــماره موتــور ZG24492710 و به شــماره 
مفقــود   NAPDB4P27G1005054 شاســی 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۱۱
۲۰

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری DENA مــدل 1405 
ایــران 52   67 س  پــلاک 228  ســفید  رنــگ  بــه 
شاســی  شــماره   147H0948234 موتــور شــماره 
NAAVV91HKATDN86408 متعلــق بــه فاطمــه 
خاتمــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۱۱

۳۲
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
اینجانــب   تحصیــلات  پایــان  دانشــنامه  مــدرک 
محدثــه  زیــد آبــادی نــژاد فرزند عباس به شــماره 
ملی 0770212751  در مقطع تحصیلی کارشناسی  
رشته مهندسی پزشکی   صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد اســلامی مشــهد مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبــار مــی باشــد . از یابنده تقاضا میشــود اصل 
مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد مشــهد ، 

اداره دانش آموختگان ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۴
۱۹

۴۷
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 CC تیــپ  پــرواز  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
ســوپر 150 مــدل 1394 بــه رنــگ قرمــز بــه شــماره 
تنــه  شــماره  بــه   0150N2N378778 موتــور 
پــلاک  شــماره  بــه   N2N***150S9410501
مفقــود  صــادق صالــح  مالکیــت  87666-822بــه 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر پ

۱۴
۰۵

۰۱
۰۸

۱
دی

قو
مف

ی 
گه

آ
پ

۱۴
۰۵

۰۱
۱۱

۰

مــدل   MVM-X22 ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
موتــور  شــماره  بــه  متالیــک  آبــی  رنــگ   1397
شاســی  شــماره  و   MVMD4G15BAFJ014956
پــلاک  شــماره  و   NATFBAAV8J1013859
557م63 ایــران 12 بنــام مصطفی برجســته مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ کمپانــی ،بــرک ســبز،کار خــودرو مینی بوس 
مــدل 1353 بــه رنــگ قرمز به شــماره پــلاک 694 
ع24 ایران 46 به شماره موتور33491110011854 
و شماره شاسی 022291 به نام محمدتقی ایزد یار 

کیا سرائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۱

۱۳
۰ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۱
۰۶

۴

بــرگ ســبز خــودرو وانــت تویوتــا لندکــروز اف ـ جــی45 
بــه رنــگ ســفید -روغنــی مــدل 1983بــه شــماره موتــور 
2F0724847به شماره شاسی FJ450360223به شماره 
پلاک 848ق16ایران95به مالکیت اله بخش خمان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۱
۰۶

۸

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 206 مــدل 1384 
موتــور  شــماره  بــه  روشــن  خاکســتری  رنــگ 
 19814008 شاســی  شــماره  و   10FSS15045884
و شــماره پــلاک 155س77 ایران 36بنام احســان 

مداح شورچه مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۱
۰۶

۷

کارت، بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت 
ســرعت مــدل 1394 بــه شــماره تنــه 9424270 و 
شــماره موتــور 125259 و شــماره پــلاک 53939 
ایران 773 به نام غلامعلی بهشتی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۱
۰۶

۶

کارت، برگ ســبز، سند کمپانی موتورسیکلت کثیر 
مدل 1390 به شماره تنه 9017055 و شماره موتور 
3171478 و شــماره پــلاک 79779 ایــران 766 بــه 
نام رحمان گلی جیزآبادی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۱
۰۶

۹

کارت، برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت توس 
نو مدل 1395 رنگ بنفش به شماره تنه 9556039 
و شــماره موتــور 014998 و شــماره پــلاک 26974 
ایران 774 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آقای ســعید عرفانیان  ارغوانیان سرشــوری دارای 
شــماره ملــی  0940715619 صادره  مشــهد متولد 
کــه  میــدارد  اظهــار  یوســف  فرزنــد   1351،04،06
دانشــنامه پایــان تحصیــلات مقطــع کارشناســی  
رشته برق - الکترونیک ایشان مفقود شده است 
.لذا به موجب این آگهی دانشــنامه مذکور ابطال 
میشود . از یابنده تقاضا میشود مدرک فوق را از 
طریق پســت به نشانی مشــهد- پردیس دانشگاه 
فردوســی مشــهد - مدیریت امور آموزشــی - اتاق 
113 ارسال و یا در صورت امکان تحویل نماید .   

مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد

۱۴
۰۴

۱۵
۱۰

لی۲
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

به اطلاع کلیه سهامداران و اعضاء هیئت مدیره شرکت  شماره پنج کیان سفر پاسارگاد مهران به 
فوق العاده  در جلسه مجمع عمومی  تا  می رساند  ثبت ٦٧٥  و شماره  ملی ١٤٠٠٥٨٦٣٨٤٨  شناسه 
هیئت  و   ١٠ فوق العاده ساعت  به طور  عادی  و جلسات مجمع عمومی   ٨ مورخ ١٤٠٥/٠۲/١٥ ساعت 
که در محل شرکت   ١٠ العاده ١٤٠٥/٠۲/١٦ ساعت  فوق  و مجمع عمومی  مدیره ساعت١۲ همان روز 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
آدرس شرکت: مهران- پایانه شهید قاسم سلیمانی

دستور جلسات: 
- مجمع عمومی فوق العاده: کاهش  تعداد اعضای هیئت مدیره

- مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب مدیران
- هیئت مدیره: تعیین سمت مدیران، تعیین حق امضاء

- مجمع عمومی فوق العاده: تغییر نام شرکت
دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت شماره پنج کیان سفر پاسارگاد مهران

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۱۱
۴۱

آگهی دعوت مجمع شرکت شماره پنج کیان سفر پاسارگاد مهران 
به شناسه ملی ١٤٠٠٥٨٦٣٨٤٨ و شماره ثبت ٦٧٥

تاریخ انتشار: ١٤٠٥/٠١/٣٠


